МОУ Оковецкая СОШ

                                                         Приказ
01.09.2015г.                                                                                                  № 60/33

О мерах по обеспечению антитеррористической защищенности школы.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дежурным по графику усилить контрольно-пропускной режим в школе, не допускать проникновения в школу посторонних лиц и неконтролируемого переноса предметов.

2. Зам.директору по ВР  Ярыгиной Т.В. провести внеплановый инструктаж с персоналом школы по вопросу повышения уровня антитеррористической защищенности объектов в строгом соответствии с инструкцией для руководителей и персонала объекта с массовым пребыванием населения о действиях при возникновении угрозы и совершения террористических актов.

3. Зам. директора по АХЧ Александровой А. взять под контроль въезд и выезд с территории школы автотранспортных средств.

4. Зам. директора по АХЧ Александровой А. ежедневно проводить проверку помещений школы и прилегающих территорий на предмет закладки взрывных устройств, тайников с оружием и боеприпасами, взрывчатыми и отравляющими веществами.

7. Заместителю директора по ВР Ярыгиной Т.В. организовать дежурство сотрудников  при проведении массовых мероприятий, проверять все помещения школы, эвакуационные пути и выходы, наличие и исправное состояние средств пожаротушения, связи и пожарной автоматики.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Толкунова О.В.